
                                                                                                                                                            
                                                      

4bambini.cz – 4bambini, Lilliputiens, Smartmax, Geosmart, Tegu, Smartivity, SmartGames, Milaniwood, Captain Smart, Yatzy, BS Toys                         
4bambini, s.r.o., Václavkova 364/22, Dejvice, 160 00 Praha 

BS_GA400 Barevné terče 
 
Věk: Od 6 let 
Počet hráčů: 2 hráči 
 

 
 
Hrajte ve dvou hráčích, nebo – pokud hraje více hráčů – ve dvou týmech. 
Součástí hry je 15 terčů s body, dva luky a dva puky. 
 
Cíl hry:  
Cílem hry je nasbírat co nejvíce bodů. Body získáváte střílením do terčů, které necháváte padat barvou svého týmu směrem 
nahoru. 
 
Příprava hry:  
Zvolte si povrch, na kterém budete hrát. Nejlépe se hodí hladká podlaha, ale můžete hrát také na stole.  
Každý tým si vybere jednu barvu a vezme si luk v této barvě. 

 
Pravidla hry: 

Herní pole 
Určete hranice herního pole. Může mít velikost, jakou chcete. Pokud hrajete na stole, můžete využít celou plochu stolu. 
 
Umístění terčů 
Střídavě si berte terče a stavte je kamkoli na herní pole. Můžete se sami rozhodnout, kam a jak (jakou barvou na přední straně) 
je postavíte. 
 
START! 
Tým, který nestavěl poslední terč může začít střílet. Jako výchozí pozici si vyberte libovolnou pozici na okraji herního pole (1). 
Namiřte puk na terč a pokuste se ho zasáhnout tak, aby vaše barva při pádu směřovala nahoru. 
Po skončení střílení ponechte puk na tom místě, kde právě skončil. (viz „Střílení“, kde najdete informace, jak střílet). 

Nyní je na řadě další tým, který také může střílet z okraje herního pole. 

Odteď se týmy ve střílení střídají. Stejně jako v golfu hráč vystřeluje puk z místa, kam dopadl (2). 

Sražené terče (3) zůstávají na herním poli. Tak mohou být překážkou pro střelbu na další terče. 

http://4bambini.cz/


                                                                                                                                                            
                                                      

4bambini.cz – 4bambini, Lilliputiens, Smartmax, Geosmart, Tegu, Smartivity, SmartGames, Milaniwood, Captain Smart, Yatzy, BS Toys                         
4bambini, s.r.o., Václavkova 364/22, Dejvice, 160 00 Praha 

Jakmile jsou všechny terče sraženy, hra končí. 
Nyní spočítejte všechny body na terčích v barvě vašeho týmu, které směřují nahoru. 
Tým s nejvíce body vítězí!  
 
Pravidla 
Střílet můžete pouze s vaším pukem.  

Pokud trefíte puk soupeře, jedno kolo nehrajete. 

Pokud hrajete na stole: 
Pokud sestřelíte puk ze stolu, vraťte ho zpět na stůl na místo, odkud byl sestřelen. 

Pokud sestřelíte ze stolu terč, tyto body získává druhý tým. 
 
Střílení 
Střílíte tak, že luk položíte naplocho na stůl. Puk položte těsně před 
gumičku. 
Nyní držte luk jednou rukou a druhou rukou táhněte puk dozadu, čímž 
se gumička natáhne.  
Otočte lukem, abyste zamířili, a uvolněte puk, který se tak vystřelí. 
 
 
Varianta 1 – V jedné řadě 
Postavte terče vedle sebe do dlouhé řady. Střídavě se je pokuste sestřelovat. Sesbírejte terče, které jste sestřelili. 
Kdo nasbírá nejvíce bodů? 

 
 
 
 
 

 
Varianta 2 – Bowling 
Postavte terče do pozice jako při bowlingu – viz. obrázek. 
Každý hráč může střílet dvakrát a snaží se sestřelit co nejvíce terčů. 
Nezáleží na tom, jaká barva směřuje nahoru. 
Hrajte 10 kol. Kdo získá nejvíce bodů? 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://4bambini.cz/

